
Uchwała Nr XXV/193/ 2009 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 9 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Suchy Dąb 

 
 

 Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb -  
   

        uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W statucie Gminy Suchy Dąb nadanym uchwałą Nr III/14/2002 Rady Gminy Suchy Dąb      z 

dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchy Dąb , wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

1) § 9 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„- Grabiny-Zameczek” 

2)  § 13 w ust.3  zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

    „Pierwszą sesję nowo wybranej rady zwołuje przewodniczący rady poprzedniej    

     kadencji, z zastrzeżeniem art. 20 ust. 2 i 2b ustawy.” 

3) załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 2 do 

uchwały.  
           

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 

 

 

 

 

 

 



                                                Załącznik Nr 2  

                                                do Statutu Gminy Suchy Dąb. 

 

 

 

 

 

 

W  Y  K  A  Z  

g m i n n y c h    j e d n o s t e k    o r g a n i z a c y j n y c h 
______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Suchym Dębie. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Suchym Dębie. 

3. Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suchym Dębie. 

4. Zespół Szkół w Suchym Dębie. 

5. Szkoła Podstawowa  im. ks. Prałata Józefa Waląga w Koźlinach.  

7. Szkoła Podstawowa  w Grabiny- Zameczek. 

 

 


